
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J97426216L

2. Data e Regjistrimit 17/02/2000
3. Emri i Subjektit TRIPTIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 29 Nëntori, Rruga Hysni 
Alimerko, Ndërtesa 25, ( Pallati Lemas ) 
6.607.916,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 200,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem 

industriale e ushqimore, import eksport i tyre. Ne fushen e 
shtypshkrimeve e te botimeve, shtepi botuese, hoteleri, 
sherbime te bar restorantit. Kancelari, sherbim printimi, 
fotokopje dhe  sherbim internet. Printime selfmailer, 
printime dhe zarfime, printime me elemente sigurie, 
shtypshkrime dhe printime me elemente holografike, 
printime me varak te nxehte. Botime, shtypshkrime dhe 
printime libra, kataloge, revista, gazeta. Prodhim i kutive 
kartoni, dosje kartoni dhe material te ndryshme me baze 
kartoni. Prodhim e tregtim çanta letre dhe produkte te tjera 
letre. Import dhe eksport i llojeve te ndryshme te letres dhe 
lendeve te para ne fushen e shtypshkrimeve.
Alfred Marko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2012                Deri: 20/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KRESHNIKSHEHU
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 991.187,40                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 30,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlfredMarko

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.616.728,60                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 170,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 85,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRIPTIK
E-Mail: triptikbotime@gmail.com  
Telefon: 0692079469  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050127-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/02
/2000

Numri i Vendimit:22979, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 11-02-2000 Emri i subjektit:" TRIPTIK" Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit: 09-02-2000 Kohezgjatja: 15 VJET Selia: LAGJA "28 NENTORI" N. 495, 
VLORE Kapitali: 200.000 LEKE Objekti: Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve te 
ndryshem industriale e ushqimore, import eksport i tyre. Ne fushen e shtypshkrimeve e te 
botimeve, shtepi botuese, hoteleri, sherbime te bar restorantit. Perfaqesues ligjor: ARBEN 
PAPA Ortaket: ARBEN PAPA 42.5 %, ALFRED MARKO 42.5 % KRESHNIK SHEHU 
15 %

Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-01-YC-DK-05-December-20070002.pdf

2. 22/12
/2003

Numri i Vendimit:22979/1, Gjykata:Tirane
Ortaku Arben Papa i shet kuotat e tij te kapitalit prej 42.5 % njerit prej ortakeve te 
shoqerise Alfred Marko i cili tani zoteron 85 % te kapitalit. Ndryshim i nenit 3 dhe 7 te 
statutit,. administrator do te jete Alfred MARKO

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9EB243-7D93-40DB-8686-C134BB015F77
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Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-01-YC-DK-05-December-20070002.pdf

3. 16/06
/2005

Numri i Vendimit:22979/2, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali, caktimi i ekspetit kontabel zj. Mimoza Sula.

Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-01-YC-DK-05-December-20070002.pdf

4. 20/07
/2005

Numri i Vendimit:22979/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise ne masen 
6.407.916 leke i cili pas zmadhimit behet ne masen 6.607.916 leke.

Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-01-YC-DK-05-December-20070002.pdf

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158043-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-845557-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 24.07.2012 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare"dhe riemerimi i administratorit te shoqerise. 
Depozitim i statutit te ndryshuar.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692079469")         
DurationEndDate ishte            "09/02/2015"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Marko")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/12/2003")            u be              ("24/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Marko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9EB243-7D93-40DB-8686-C134BB015F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9EB243-7D93-40DB-8686-C134BB015F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9EB243-7D93-40DB-8686-C134BB015F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B4F1CD-9537-4654-852C-2B5C2FAF763B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3CDA67-2C72-45BE-B6E4-6BE0A222365A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E0BF5B-E43F-45C8-985A-8BC3A89F3721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234F99C5-C101-4B77-A6B2-91955FD83D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08D8E8A-575E-4AE0-9328-EBEA35412697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B946DF6A-E2F3-41F4-BA43-08B44A5644FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46B1860-B903-4C61-AFA0-DF50AF2DBC37
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31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576416-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

07/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856391-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145686-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853118-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010. 

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFDC684-3F9C-4FD5-A4EE-38A41C7AE26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0B2B68-0E87-4058-823D-817C3E65A160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C314800-FCFF-4E7E-98EB-ED06BEECE6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC49E0FC-4C5F-4550-A45A-F251496F800E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F52D0F-C72A-418D-AF98-3F5E776F46ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C96705-DDF4-4CA7-A335-4BCBB33B5D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85C489F-0655-4003-BD19-6CC45733361F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3751EF33-B69E-45A8-B066-CB02E79392D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3FAADF-D94E-4F1D-A74F-EBE2AB2A51F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504AD327-8063-48D7-AB2C-06FB341A5BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E006CF3B-1B94-451C-9F26-47B4FE01AAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179AAF52-AB0B-4937-B6D4-27F62A77B3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F992638-F1AC-4DEB-BF45-49AA81325B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B5ACDA-0519-4820-B44A-62C6753F988F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F146C0-545F-4EF9-9FDF-7CF64620C6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E691DEF9-F9B2-42C9-A0D6-9B6EF887B8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6AC1368-83A7-4023-98D6-9DC02FE06A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE2972D-2265-4D2A-98AA-DAE47C04CA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E6B42B-D4ED-46A1-B44A-E6C3296FA014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE66520-B68B-4558-92BD-EF8AB8ED7E73
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30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857380-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893335-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2009

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996038-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-414735-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.07.2017 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Alfred Marko.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Marko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/07/2017")            u be              ("20/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890328-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671961E0-433D-4952-9492-084CD46C4D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30266CA2-42E4-4829-8D2F-2CF9C852514F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A1ECDA-98D1-494D-A528-7F648A09F338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A1ECDA-98D1-494D-A528-7F648A09F338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE15922-0726-4FFF-B6FA-8F307BA2FC37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043EDB43-DD22-4C66-8FDD-A5FACC4357DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BB6445-FA8F-4238-BD7E-BEC41F68533B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3122F8A8-D0DD-4BE8-9168-36AAC73868D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1F4D2E-9301-476E-8201-FF65198628D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9FA758-4187-4F61-83A3-96896A417D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD84176-545A-4140-ADBF-C7451738DA27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9593DE1-31CD-45C0-B475-ED21F8E38E50
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244237-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  sipas natyres TRIPTIK.xlsx
va triptik pf2018.pdf
triptik  shenime.pdf
Pasqyrat financiar TRIPTIK.xlsx

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-508452-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.05.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. Hapjen e adreses dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("triptikbotime@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem industriale e 
ushqimore, import eksport i tyre. Ne fushen e shtypshkrimeve e te botimeve, shtepi botuese, 
hoteleri, sherbime te bar restorantit.")          u be            ("Tregtimi me shumice dhe 
pakice i artikujve te ndryshem industriale e ushqimore, import eksport i tyre. Ne 
fushen e shtypshkrimeve e te botimeve, shtepi botuese, hoteleri, sherbime te bar 
restorantit. Kancelari, sherbim printimi, fotokopje dhe  sherbim internet.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavarësia, Rruga Hektor Shyti, Pallati FAED, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519157-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Sa bilanc viti 2016 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2BB8ED-3812-4F9B-BCD4-75117209D0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B7F34D-C10A-402E-BA7B-879F9B53E08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F36911C-3B64-487C-8F4B-C0A93E8340A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C443D67-F3B6-4AE3-B6C0-45B9390DE575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEED29D3-81E0-4E48-BEEC-87BBF6A98629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5738291A-082C-4E18-995F-605F6AD273EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED570034-56C4-4774-A05D-15E074C60CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED570034-56C4-4774-A05D-15E074C60CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8BD502-72BB-4308-81F6-77027137BB77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F222BE57-B38E-49F6-BF30-B34A560DCFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6915550-C8C4-4D89-9F96-1948A9306320
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Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537401-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
triptik pasqyra e performances 2019.xlsx
triptik pf2019 mod.pdf
triptik pf 2019-qkb.pdf
va triptik pf 2019.pdf
triptik  Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617513-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.10.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, mbyllja e  nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
29 Nëntori, Rruga Hysni Alimerko, Ndërtesa 25, ( Pallati Lemas );         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavarësia, Rruga Hektor Shyti, Pallati FAED, Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         LAGJA 28 
NENTORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651588-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.01.2021, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem industriale e 
ushqimore, import eksport i tyre. Ne fushen e shtypshkrimeve e te botimeve, shtepi botuese, 
hoteleri, sherbime te bar restorantit. Kancelari, sherbim printimi, fotokopje dhe  sherbim 
internet.")          u be            ("Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem 
industriale e ushqimore, import eksport i tyre. Ne fushen e shtypshkrimeve e te 
botimeve, shtepi botuese, hoteleri, sherbime te bar restorantit. Kancelari, sherbim 
printimi, fotokopje dhe  sherbim internet. Printime selfmailer, printime dhe zarfime, 
printime me elemente sigurie, shtypshkrime dhe printime me elemente holografike, 
printime me varak te nxehte. Botime, shtypshkrime dhe printime libra, kataloge, 
revista, gazeta. Prodhim i kutive kartoni, dosje kartoni dhe material te ndryshme me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B1FD12-CE08-4494-8DC8-226BD7F47FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F04D72C-FC44-4457-B966-CFDB47A1740A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A591AF1E-8035-4597-8A68-77C8FD13C5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B403DC5-4F63-4993-884C-3E818AEC653E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCEE461-F072-4FE3-A9A9-9BE637B88F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D2B3BC-78B9-416E-A159-54A8C6CE7C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A223516E-62AA-4B21-BEBE-5805B3578CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA046BFD-8E79-4C87-AAC7-9CDF78EF32DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E271140E-32B5-4DDF-87B7-EFD59EB18390
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baze kartoni. Prodhim e tregtim çanta letre dhe produkte te tjera letre. Import dhe 
eksport i llojeve te ndryshme te letres dhe lendeve te para ne fushen e 
shtypshkrimeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744221-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimeasamble-triptik[8040].pdf
triptik pf 2020_compressed.pdf
triptik  pf 2020  PF.xlsx
triptik  pf 2020  PASH.xlsx

Datë: 06/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B329D5-34B8-400E-A2E2-525CDDCD9B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CFB9D9-519E-4B66-9901-0956E89ACBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D827332-7345-4A00-A382-9C220957201D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2223C87E-391D-42EC-963C-75B08E0897FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C7F50B-C4B5-4CC2-827E-88B9F44FC5DE

